[image: ]              проект

АДМИНИСТРАЦИЯ
САНДОВСКОГО РАЙОНА
Тверской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                                                  п. Сандово                                                 №

	Об утверждении муниципальной программы
«Развитие муниципальной системы образования в Сандовском муниципальном округе Тверской области»  на 2021-2026 годы

 	В соответствии с законом Тверской области от 23.04.2020 №21-ЗО   «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области Сандовский муниципальный район, путем объединения поселений и создании вновь образованного муниципального образования с наделением его статусом муниципального округа и внесении изменений в отдельные законы Тверской области»,    порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сандовского района Тверской области, утвержденным Постановлением администрации Сандовского района от 15.10.2013 г. № 341/1  администрация Сандовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
  1. Утвердить муниципальную программу «Развитие муниципальной системы образования в Сандовском муниципальном округе Тверской области»  на 2021-2026 годы (прилагается).

    2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021 и  подлежит размещению на официальном сайте администрации Сандовского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

  3. С 01.01.2021 г. признать утратившим силу постановление администрации Сандовского      района от 27.12.2019 г. № 267 «О внесении изменений в муниципальную программу    Сандовского района Тверской области «Развитие муниципальной системы образования Сандовского района Тверской    области» на 2018-2023 годы»

  4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы  администрации Сандовского района Носкову Г. Ю.

[bookmark: _GoBack]               Глава Сандовского района                                  		О. Н. Грязнов
image1.jpeg
CAN